
 

1 

Na temelju članka 88. stavka 2. Zakona o znanstvenoj djelatnosti i visokom obrazovanju 
(«Narodne novine» br. 123/03, 198/03, 105/04, 174/04, 02/07 odluka USRH, 46/07, 45/09,  
63/11, 94/13, 139/13, 101/14 i 60/15) i članka 29. Statuta Sveučilišta Jurja Dobrile u Puli, Senat 
Sveučilišta Jurja Dobrile u Puli na 11. sjednici održanoj 27. ožujka 2017. godine donio je 

PRAVILNIK O IZMJENI I DOPUNI 

PRAVILNIKA O STEGOVNOJ ODGOVORNOSTI STUDENATA 

 

Članak 1. 

U Pravilniku o Stegovnoj odgovornosti studenata koji je donio Senat Sveučilišta Jurja Dobrile 
u Puli (KLASA: 003-05/15-01/38, URBROJ: 380-01-15-1 od 30. studenog 2015. godina) u 6. 
članku iza stavka 4. dodaju se novi stavci 5., 6. i 7.  koji glase: 
„(5) Predsjednika Stegovnog povjerenstva biraju članovi između sebe većinom glasova svih 
članova.  
(6) Predsjednik se bira na posebnoj sjednici Stegovnog povjerenstva koju saziva rektor nakon 
imenovanja članova.  
(7) Mandat predsjedniku traje do isteka mandata članovima Stegovnog povjerenstva.“ 
 

Članak 2. 
U članku 8. u stavku 1. riječi: „i njihovih zamjenika“ brišu se. 
 

Članak 3. 
Ovaj Pravilnik stupa na snagu 8. dana od dana objave na mrežnim stranicama Sveučilišta Jurja 
Dobrile u Puli. 
 
KLASA: 003-05/15-01/38 
URBROJ: 380-01-17-2 
U Puli, 27. ožujka 2017. godina 

 
 
                    Rektor 

Prof. dr. sc. Alfio Barbieri, v.r. 
 
 
 

 


